RESULTADOS CENSO GENERAL 2005

Poblacién censada después de compensada por

omisiones de cobertura geografica y contingencia de
transferencia
Girardot (Cundinamarca)

Poblacion
Cabecera
Resto
Hombres
Mujeres
Hogares
Viviendas
Unidades Econémicas
Unidades Agropecuarias1

95,496
92,119
3,377
45,464
50,032
25,982
26,480
5,860
766

! Unidades asociadas a vivienda rural



